
7

ZARZĄDZENIE NR PM 2018

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ....... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu n garażu nr 1 położonego na
płn. od ul. Moniuszki wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.1la ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...5%b..„/2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 3299/2012 z dnia 14.09.2012 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zasłrępo WOH“ 1 7- „.

.'.K'Mli'i .I\.l.ł.'i'.'v .'-.`

1 g sn:. 'ama

`r,.--v
,„'_uLby.

'_.. ~ ,.

,. rk v „narrr: › I r'-' mez-w

'vm-CU



Wykaz nr ZGM/..5432212018 lokalu - garażu przeznaczonego do spnedaży w drodze Załącznik dogZarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-....§...f(.$3.„„l2018 z dnia .Qh-..03.2018 r.

Wysokość opłat za
N użytkowanie wieczyste _ `Cena ' I Terminy

Forma Przeznaczeme Udział w Wartość merushümosm wnoszenia orazAdres i oznaczenia . , . . . nieruchomości i Wartość v , I „płata lokalowej, . .. . . powuerzchnia Opis merucho- przekazania . . . merucho- udzrału opłata _ . warunki zmianynneruchomoscn wg 2 . , . sposob jej gruntu (zł) . . 25% wart_ zamierająca I ,. ,. . (m ) mosci nterucho- mos:: (zł) roczna wysokosci opłatemdean gruntow , . zagospodaro- netto . „działu opłatę z tytułumoscn . wspolnej netto 3 0/0 wart_ . . za użytkowaniewama w gruncie uzytk. Wlecz. wiecz ste mnw
(zł) udzialu (zl) gruntu [zł] Y 9

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nieruchomość owierzchnia Budynek I
gruntowa p rumu_ kondygnacyjny netto netto

zabudowana: g ' z poddaszem, äozłata - płatna
wybudowany O IIIB zawarma

"aMĘłgi'użgka w technologii 2 025,75 243,09 “"10”” ofia“
tradycyjnej odd _ tereny racz:: - p atne

obręb: usytuowany na , ame w usługow0› VAT 23 % VAT 23 % O „ '“37“'
nieruchomości Wieczysœ meszkaniowe o warunk' zm'any 'umowe_ użytkowanie W sokie, 47 663,00 0,17 8 103,00 art. 71-73

Stare Miasto 208 wg D żonje. ułamkowej inter; wnàści 465,92 55,91 ustawy z dn.
yp sa . 1 części działki V 21.03.1997 r.w słec: zabudowy 0 osp nieruchdziałka m.: wodl-kan„ brutto brutto (Ugo: 'U z 201.8lekt . . ' ' 'nas E" F ' 9“ 2 491,57 299,00 30 400,00 r., poz. 121 z

księga wieczysta: pozn. zm.)

GI16/00038283/9

Nieruchomość DOWIEQChmalokalowa: uzytkowe lokal na
lokalu: parterze, składa

na pln. od ul. 41,80 Się Z 1 sprzedaż
Moniuszki pomieszczenia o prawa _ h
'oka' nr: pOWIerzzchnl 41,8 własności

m bez
pomieszczeń

1 przynależnych.

UWñGà: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r.do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. L pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z póź} zm.)oprzysluguje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku ojej nabycie, tj. do dnia .... .. 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

29. 2018
. Ilu ›lt 'i' I I

;äêéàćüum -Łmdtiögärcł. a

.'n". :Hr: i.\'ł}a't"lil'. i'll`


